Ofício Vereador Nº 645/2018
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos - CPOSP)
São Roque, 20 de setembro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste, cumprimentar-lhe e na oportunidade, solicitar a Vossa Excelência a autorização da juntada dos Laudos de Avaliação de Mercado referente ao Imóvel: Prédio Térreo Institucional - Escola e Imóvel: Lote Urbano, citados no Projeto nº049-E, 28/05/2018, de autoria do Poder Executivo, que "Autoriza a alienação de imóveis de propriedade do Município de São Roque que especifica e dá outras providências”.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
MD. Presidente da Câmara Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2018 - 11:12 5585/2018